
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO SALERNO V  OGLIARA 

VIA  OGLIARA   84135 - SALERNO 

 089281281    SAIC81800L    C.F. 95000180653 

web   www.istitutogliara.gov.it    mail  saic81800l@istruzione.it    saic81800l@pec.istruzione.it                                  

Codice Univoco Ufficio  UF1385 

Prot.n.11112/04-06                                                                                                                         Salerno,17/07/2018 

Al sito web 

Agli atti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Vista la nota prot.PG N. 390322 del 18/06/2018 della Giunta Regionale della Campania - Direzione 

Generale per l’Istruzione, la Formazione, il Lavoro e le Politiche Giovanili, con la quale si comunica 

che, a seguito di sistemazioni contabili effettuate dagli uffici della Regione, la predetta Direzione ha 

approvato il Decreto Dirigenziale n. 637 del 07/06/2018 contenente le precisazioni di seguito 

indicate: 

1. Il programma Scuola Viva – II annualità è cofinanziato dal POR Campania FSE 2014-2020 – 

Asse III – Obiettivo Specifico 12 – Azione 10.1.5. e non, come indicato negli atti di 

concessione sottoscritti 10.1.1. 

2. Il relativo impegno di spesa a valere sul capitolo 8818 relativo all’Azione 10.1.5 è stato 

assunto con Decreto Dirigenziale n.82 del 03/05/2018. 

DETERMINA 

In tutti gli atti di questo Istituto relativi al Programma Scuola Viva II annualità progetto estETICA “La 

bellezza salverà il mondo” – percorsi formativi per lo sviluppo di una cultura dei valori attraverso i linguaggi 

dell’arte, l’Azione del POR Campania relativa al finanziamento  è rettificata in 10.1.5 ed il relativo impegno 

di spesa è da intendersi assunto dalla Regione Campania con Decreto Dirigenziale n. 82 del 03/05/2018. 

 

 Il Dirigente Scolastico 

                                                                                          -Prof.ssa Ida Lenza-    

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, co. 2, DL.vo39/1993) 

 

http://www.istitutogliara.gov.it/
mailto:saic81800l@istruzione.it
mailto:saic81800l@pec.istruzione.it

